


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 77/2020 - DG/GB/REI TORI A/I FPB, de 29 de julho de 2020.PORTARI A 77/2020 - DG/GB/REI TORI A/I FPB, de 29 de julho de 2020.

                A Diretora Geral Substituta do Campus Guarabira do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, nomeada pela Portaria nº 56/2020-DG/GB/IFPB/REITORIA de 10/07/2020, no uso de suas atribuições legais e
considerando o disposto na Portaria nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018, e considerando o que consta no Processo nº
 23506.000928.2020-51,

R E S O L V E:

I – DESIGNAR os senhores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Subcomissão Local de

Acompanhamento das Atividades Não Presenciais  (SCLAANP) do curso Superior de Tecnologia em Sistemas

para Internet (TSI), no âmbito  do campus Guarabira;

MEMBRO MATRÍCULA SIAPE SEGMENTO

Rhavy Maia Guedes 1752152 Docente

Otacílio de Araújo Ramos Neto 2047945 Docente

José de Sousa Barros 1992909 Docente

Erick Augusto Gomes de Melo 1935811 Docente

João Ricardo Freire de Melo 1374209 Docente

Gabriela Guedes de Souza 2039635 Docente

Dalvani Vasconcelos Neves 3009540 Pedagoga

Taysa Tamara Viana Machado 20141935 Docente

Nadia Pinheiro Nóbrega 2983423 Docente

II – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data;

III- Esta portaria terá vigência até o término de todas as fases de implementação das atividades acadêmicas e administrativas,
no âmbito do IFPB Guarabira.

(assinado eletronicamente)

Taysa Tamara Viana Machado (2041935)

Diretora Geral Substituta 

IFPB Campus Guarabira



Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Taysa Tamara Viana MachadoTaysa Tamara Viana Machado, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/07/2020 12:16:49.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/07/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

109854

755353c418


	Documento assinado eletronicamente por:

